
i{:!aii^ 7024
ll'!d^ 7034

Mouvement ancre, seconde au centre direete, quantidme instantan6,
d guicfiet, noy6 dans la platine, remise en date rapide

Lever movement, direct sweep second, instantaneous date showing
through aperture in dial, countersunk in the plate, quic* date-setting

Ankerwerk, Zentralsekunde direkte Ubertragungn Datum sicfitbar durch
Fenster im Zifferblatt, mit pliitzlidt schaltender Wechselvorrichtung,
im Werkboden versenkt, Schnell-Datumeinstellung

rt
Cal.7024 Cal.7034

Ponts avec ou sans biseau

Fabrique d'6bauches de Peseux S. A.
PESEUX

Caract6ristiq ues techniques
Dimensions en mm

Cage

Diamdtre d'encageage

Diamdtre total

Hauteur sur ponts sans quantidme

Hauteur totale avec quantidme

Hauteur du filet sans quantidme

Hauteur axe de tige sans quantidme

Hauteur m6canisme quantieme

Ec{tappement

Distance roue - ancre

Distance ancre - balancier

Diametre de la roue

Diamdtre du trou de la roue

Hauteur du plateau

Diametre du trou du plateau

Distance de cheville

Angle de lev6e du balancier

Balancier Glucydur annulaire

Diamdtre total

Diamdtre du trou

Hauteur de la serge

Epaisseur du bras

Virole

Diamdtre total

Diamdtre du trou

Piton

Diamdtre

Longueur pour porte-piton mobile

Barillet et bonde

Diamdtre int6rieur du tambour

Hauteur disponible pour ressort

Diamdtre de la bonde

Aiguillage

Diamdtre ajustement d'aiguille de minute

Diametre ajustement d'aiguille d heure

Diamdtre ajustement d'aiguille de seconde .

lTrl{ ) 11llzill

23.30 25.60

2s.7o I zo.oo

2.90

3.20

1.05

1.40

030

0.60

1.10

9.30

1.30

3.10

3.05

3.40

5.35

0.50

0.65

0.36

0.75

520

9.50

0.80

o.44

o.20

1.00

0.48

0.55

Ressort de barillet

Hauteur 1.20

Epaisseur 0.'112

Longueur . 290

Hauteur de la bride 0.85

1.80 2.O5

0.80

1.40

0.20

2.30 2.55Hauteurs d'aiguillage .

Tige de remontoir

Diamdtre du filetage 0.90

Gadran

Diamdtre trous de pieds dans la platine .

La position des pieds est sp6ciale e chacun

des calibres 7024 eI 7034Hauteur

0.80
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No LISTE DES FOURNITURES No. LIST OF I\,IATERIALS Nr. BESTANDTEILE

100
118
121

401
407
410
415
420
423
425
430
435
440
443
445
450
462

702
705
710
7'14
721
723
730
770

3929

'125

126
181
197 /
199
206
21'l
220
245
260
275
307 /

343

3930

2535
2543
2557
2554

2576
2632t1

2755

510'l
5118
512'l
5125
5126

Plati n e
Pont combin6
Coq pour porte-piton et pour disposiiif

amortisseur, spiral plat
Pont d'ancre
Barrette de roue de centre
Barillet avec tube de guidage
Bonde de barillet
Arbre de barillet, sans bonde
Roue de centre
Roue moyenne double
Roue de seconde, court pivot
Chauss6e
Roue de minuterie
Pignon de seconde au centre
Baquette pour porte-piton mobile,

pour spiral plat
Plaque d appui, sans pierre, pour pignon

de seconde au centre
Porte-piton mobile, pour spiral plat

Tige de remontoir
Pignon coulant
Pignon de remontoir
Rochet
Roue de couronne
Noyau de roue de couronne
Cliquet
Ressort de cliquet
Bascule
Ressort de bascule
Tirette
Ressort de tirette
Renvoi
Ponl du rouage de minuterie

Roue d'ancre pivotee, pour deux c.-pivots
Roue d'ancre pivotde
Ancre montee
Tige d'ancre
Balancier avec spiral plat
Axe de balancier
Plateau
Ressort de barillet

Chaton-coqueret combi n6

chaton combin6 de balancier, dessous

Plaque de maintien de I'indicateur de quanl
Roue intermediaire de quantieme
lndicateur de quantidme
Roue des heures double denture
Ressort du sautoir de quantidme
Sautoir de quantieme
Bascule de declenchement de I'indicateur

de quantidme, montee
S0rete de l'indicateur de quantieme

Vis de fixage
Vis de pont combine
Vis de coq
Vis de pont d'ancre
Vis de barrette de roue de centre

I

roo J

118
'121 l3

125
'rza I

rar 
I

197 /21
i99 |

zoo I

ztt I

zzo I

z+s I

zoo 
I

275
3o7/1

343

401
407
410
415
420
423
425
430
435
440
443
445
450

702
705
710
714
721
723
730
770

3929

3930

2535
2543
2557
2554
2575
2576
2632/

2755

5101
5'118
5121
5125
5126

Plate
Combined bridge
Balance cock for stud holder and

for shock-protecting device, flat hairspring
Pallet cock
Center wheel cock
Barrel with hollow center stud
Barrel core
Barrel arbor, without core
center wheel
Double third wheel
Fourth wheel, without second hand bit
Cannon pinion
Minute wheel
Sweep second pinion
Regulator for adjustable stud holder,

lor flat hairspring
Bearing plate, non jewelled, for sweep

second pinion
Adjustable stud holder, Ior tlat hairspring

Winding stem
clutch wheel
Winding pinion
Ratchet wheel
Crown wheel
Crown wheel core
Click
Click spring
Yo ke
Yoke spring
Setting lever
Setting lever spring
Setting wheel
lvlinute work cock

Escape wheel and pinion, for two end-pieces
Escape wheel and pinion with straight pivots
Jewelled pallet fork and staff
Pallet staff
Balance with llat hairspring, regulated
Balance staff, pivoted
Roller
L4ai nspri ng

Combined in-setting with upper
balance end-piece

Combined in-setting for balance, lower

Date indicator guard
lntermediate date wheel
Date indicator
Double-toothing hour wheel
Date jumper spring
Date jumper
Unlocking yoke for date indicator, mounted

Date indicator security

Case screw
Combined bridge screw
Balance cock screw
Pallet cock screw
Center wheel cock screw

125
126
18'1
197 /
199
206
21'l
220
245
260
275
307 /

401
407
410
415
420
423
425
430
435
440
443
445
450
462

702
705
710
714

730
770

3929

100
'118

121

3930

2543
2557
2558
2575
2576
26321'l

2755

5101
51 18
5121
5125
5126

Werkplatte
Kombinierte Brricke
Unruhkloben frlr Spiralklotzchen-

Trager und Stoss-Sicherung, Flachspirale
Ankerkloben
M inuten rad kloben
Federhaus mit Frlhrungsrohr
Federkern
Federwelle, ohne Federkern
lV in uten rad
Doppel-Klein boden rad
Sekundenrad mit kurzem zapfen
lVinutenrohr
Wechselrad
zentru msekundentrieb
RLicker f rlr beweg lichen Spiralklotzchen-

Trager, f 0r Flachspirale
Abstrjtzplatte ohne Stein, frir zentrum-

sekundentrieb
Beweg licher Spi ral kl6tzchen-Trager,

fljr Flachspirale
Aufzu gwel le
Sch iebetrieb
Aufzugtrieb
Sperrad
Kronrad
Kron rad kern
Sperrkegel
Sperrkegelfeder
Wippe
Wippenfeder
Stellhebel
Stel lhebelfeder
Zeigerstellrad
Wechselrad briicke

Ankerrad mit Trieb, f0r zwei Decksteine
Ankerrad mit Trieb
Anker mit Welle
An kerwelle
Unruh mit Flachspirale
U nru hwelle
Hebelschei be
Zugfeder

Kombiniertes Steinfutter mit RiickerplAttchen

Kombiniertes Steinfutter itir Unruh, unten

Halteplatte f 0r Datumanzeiger
Datum-Zwischenrad
Datumanzeiger
Stundenrad mit Doppelzahnung
Feder fLir Datumsperre
Datumsperre
Auslosungswippe f tlr Datumanzeiger,

montiert
Sicherheitsvorrichtung ftir Datumanzelger

Werkbefestig u ngs-Sch rau be
Schraube frir kombinierte Brtlcke
U n ruh kloben-Schrau be
An kerkloben-Sch rau be
M i n uten radkloben-Sch raube



No LISTE DES FOURNITURES No. LIST OF MATERIALS Nr. BESTANDTEILE

5t97
5.199
s343

541 5
5423
5425
5443
5445
546.2
5738

52535

Vis de bonde de barillet
Vis d'arbre de barillet
Vis de plaque d'appui, pour pignon de

seconde au centre
Vis de rochet
Vis de noyau de roue de couronne
Vis de cliquet
Vis de tirette
Vis de ressort de tirette
Vis de pont du rouage de minuterie
Vis de piton
Vis de cadran

Vis de plaque de maintien de I'indicateur

5197
5199
53ill|

5415
5423
5425
5443
5445
5462
5738
5750

52535

Barrel core screw
Barrel arbor screw
Bearing plate screw, for sweep second

pin ion
Ratchet wheel screw
Screw for crown wheel core
Click screw
Setting lever screw
Screw for setting lever spring
Screw for minute work cock
Hairspring stud screw
Dial screw

Screw lor date indicator guard

5197

5343

54.15
5423
5425
5443
5445
5462
5738
5750

52535

Federkern-Schrau be
Federuelle-Schraube
Abslritzplatte-Schraube f 0r Zenlrum-

sekundentrieb
Sperrad-Schraube
Kronradkern-Schraube
Sperrkegel-Schrau be
Stellhebel-Schraube
Stellhebelfeder-Schrau be
Wechselrad brUcken-Schraube
Spiralklotzchen-Schraube
Zitferblatt-Sch raube

Halteplatte-Schraube f rj r Datumanzeiger

r

@2. 1967 1000 Prlnted in Swiizerl


